[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  23.12.2013 г.  № 312
г. Сысерть
О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа
от 26.09.2013  г.  № 250  «Об организации контроля за размещением заказов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг для муниципальных нужд Сысертского городского округа»
В связи с вступлением в действие с 01 января 2014 года Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (ред. от 02.07.2013), на основании протеста прокурора Сысертского городского округа от 19.11.2013 № 02-03-13, Дума Сысертского городского округа
РЕШИЛА:

1. Решение Думы Сысертского городского округа от 26.09.2013 г. № 250  «Об организации контроля за размещением заказов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг для муниципальных нужд Сысертского городского округа» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

Глава
Сысертского городского округа                                                                        А.Г.Карамышев
Председатель Думы
Сысертского городского округа                                                                              В.Б. Дорохов